
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/208/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIERZAWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/200/2021 Rady Miejskiej w Świerzawie z dnia 26 sierpnia 2021r. 

w sprawie przyznawania przez Gminę Świerzawa stypendium dla studentów kształcących się  

na kierunku lekarskim lub pielęgniarskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/200/2021 Rady Miejskiej w Świerzawie z dnia 26 sierpnia 2021r. w sprawie 

przyznawania przez Gminę Świerzawa stypendium dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim  

lub pielęgniarskim § 8 ust. 9 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„9. Rozwiązanie umowy bez żądania zwrotu pobranego stypendium następuje na wniosek stypendysty 

w przypadku pogorszenia się stanu zdrowia stypendysty uniemożliwiającego podjęcie pracy w podmiocie 

leczniczym, albo konieczności sprawowania przez stypendystę samotnie wychowującego dziecko 

osobistej opieki nad dzieckiem posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności albo orzeczenie o stopniu 

niepełnosprawności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Świerzawie: 

Urszula Zajda 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 października 2021 r.

Poz. 4782


		2021-10-18T11:55:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




